
114

life

UNI EN
10545.13
GA-GLA

UNI EN
10545.14
CLASSE 5

9 mm

A

33,3x33,3-13”x13”

pesi imballi BOX MQ KGPZ MQ KG

Fondo
Treccia Life Chiaro

Battiscopa

Gradino Step ( * )

33,3x33,3
6,5x33,3

8x33,3

33,3x33,3

MQ
PZ

PZ

PZ

44
-

-

-

58,5552
-

-

-

973
-

-

-

12
6

24

12

1,3308
-

-

-

21,68
2,46

12,20

19,98

( * ) Articoli unicamente a richiesta / Available only by special order / Articles uniquement sur demande / Nur auf Wunsch gefertigten Artikel 
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115

life

LIF00A BATT LIF00A 33STP 

LIF03A BATT LIF03A 33STP

LIF06A BATT LIF06A 33STP

pezzi speciali

Bianco
Beige
Grigio

Gradino Step
33,3x33,3

21

Battiscopa
8x33,3

2

Beige PEI 5

33,3x33,3 LIF03 33

Bianco PEI 5

33,3x33,3 LIF00 33 53 5353

Grigio PEI 5

33,3x33,3 LIF06 33

Treccia Life Chiaro
6,5x33,3 LIF9917A TRC 26
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